АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.03.2025                                                                                                № 7
О внесении изменений в постановление администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 09.11.2023 №58 «Об утверждении муниципальной   Программы «По охране  земель на территории Целинного сельсовета Коченевского района
Новосибирской области на  2024-2026  годы»»
            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]        1.Внести в постановление администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 09.11.2023 №58 «Об утверждении муниципальной   Программы «По охране  земель на территории Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области на  2024-2026  годы»» следующие изменения:
0. В разделе I муниципальной программы цифру «300,0» заменить на цифру  «220,0» во всех строках;
0. В разделе IV муниципальной программы цифру «300,0» заменить на цифру  «220,0» во всех строках;
0. Таблицу 1 к Программе по охране земель     на территории Целинного сельсовета     Коченевского района    Новосибирской области    на 2024-2026 г. изложить в следующей редакции:
«ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ
	№
	Общие объемы затрат по источникам  финансирования
	Всего, тыс.рублей
	В том числе по годам

	2024
	2025
	2026

	1
	Бюджет администрации  Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области
	220,0
	100,0
	20,0
	100,0

	2
	Средства иных участников программы
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Всего по Программе
	220,0
	100,0
	20,0
	100,0

  1.4.  В таблице 2 к Программе по охране земель     на территории Целинного сельсовета     Коченевского района    Новосибирской области    на 2024-2026 г колонку 7 изложить в следующей редакции:
	7
	Организация регулярных мероприятий по ликвидации несанкционированных свалок на землях поселений
	Администрация Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области
	тыс. руб.
	 175,0
	80,0
	15,0
	80,0

  1.5.  В таблице 2 к Программе по охране земель     на территории Целинного сельсовета     Коченевского района    Новосибирской области    на 2024-2026 г колонку 1 изложить в следующей редакции:
	1.
	Организация регулярных мероприятий по очистке территории сельского поселения от мусора ( в том числе приобретение и установка информационных табличек)
	Администрация Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области
	тыс. руб.

	45,0
	20,0
	 05,0
	20,0

      2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом  издании администрации и Совета депутатов Целинного сельсовета «ВЕСТНИК», а также на официальном сайте администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
     3.Контроль  за  исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета                                                           Баландюк Н.Н.